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HOSPICE DE HAMM

2, rue Englebert Neveu « L-2224 Luxembourg
Tél: 43 60 86-1- Fax: 43 60 86-2094
HOSPICE DE PFAFFENTHAL

71, rue Mohrfels « L-2158 Luxembourg

Tél: 47 76 76-6 « Fax: 47 76 76-4202

E-mail: secretariat@hcvl.lu
www.hcvliu

Hospice de Hamm

Preise der zuséatzlichen Dienstleistungen

Verschiedene Dienstleistungen

Reinigung der personlichen Wasche des Bewohners

Zusatzliche Reinigung des Zimmers

Telefon im Zimmer

Fernseher und Gemeinschaftsantenne im Zimmer

Fernseher ohne Gemeinschaftsantenne im Zimmer

Hygieneartikel

Getranke auf dem Zimmer

Pflege und Betreuung von Bewohnern ohne
Pflegeversicherung

Spezielle Transporte

Zimmerservice Essen

Begleitung durch qualifiziertes Personal

Reparaturdienst an personlichem Eigentum (wird pro
15 Minuten berechnet)

Umzug des Zimmers durch unsere Dienste

Mdébelaufbewahrung

EUR

24,60

10,00

25,00

15,00

65,83

24,98

11,72

103,38

15,00

400,00

50,00

gemals der aktuellen Preisliste des Anbieters

pro Stunde

monatliche Geblihr

monatliche Geblihr

monatliche Geblihr

gemals der aktuellen Preisliste

gemals der aktuellen Preisliste

pro Stunde

Geblihr pro Fahrt; (z.B.
Medikamentensammlung Krankenhaus)

pro Tag, (auf ausdriicklichen Wunsch des
Bewohners)

Geblihr pro Begleitung

pro 15 Minuten

einmalige Geblifr

pro Monat
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